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Uitslag progr.nr. 3 4x100m. rugslag dames estafette
KA KKk hhhhkhhkhkhkhhhk kA Ak Ak Ak khhkh kb h kA hkhhkhdhkhhhhhhkhkhkkhhkhkhkkhkhkkhk*
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Chantal Groot AZ&PC 4.24.30 84-427 4.28.54 1.06.91
Suze Valen AZ&PC 78-260 2.10.84
Joyce v.Keulen AZ&PC 84-253 3.19.60
Sharon v.d.Riet AZ&PC 82-017
2 Rieneke Schinkel De Whee 4.30.99 83-379 4.30.92 1.06.80
Marina Scheepbouwer De Whee 84-390 2.14.47
Hinkelien Schreuder De Whee 84-387 3.22.45
I1se Kevelham De Whee 83-353
3 Lilach Shaul DWK 4.22.61 82-754  4.31.69 1.05.46
Mariska van Harn DWK /8-566 2.14.77
Jolijn van Valkengoed  DWK 81-835 3.24.38
Tamar Bakker DWK 84-745
4 Amarins Doevedans DZ&PC 4.31.69 78-934 4.32.86 1.08.59
Esme Sluiman DZ&PC 83-134 2.16.38
Paula Boot DZ&PC 77-895 3.26.49
Catelijne Joling DZ&PC 77-902
5 Nicole Hermink Arke De Dinkel 4.31.00 83-568 4.38.97 1.08.79
Petra Weber Arke De Dinkel 80-480 2.20.56
Iris Westrik Arke De Dinkel 74-322 3.31.21
Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-455
6 Sanne Jonker De Dolfijn 4.46.55 83-854 4.48.61 1.11.55
Marije Muthert De Dolfijn 77-218 2.25.27
Chrisje Moes De Dolfijn 85-069 3.37.97
Lisa Moes De Dolfijn 85-068
7 11se Admiraal De Biesboschzwed . 44 .08 86-286  4.48.72 1.13.64
Theodora de Kooter De Biesboschzwe 84-279 2.27.03
Francijna de Kooter De Biesboschzwe 80-250 3.42.10
Etta v.d. Weijden De Biesboschzwe 79-ewe
8 Fiona Mooij HZ&PC 4 .44 .04 B83-656 4.50.65 1.13.24
Karin Eizema HZ&PC 80-485 2.25.56
Debby Kielstra HZ&PC 83-663 3.38.22
Miriam v.d. Meulen HZ&PC 84-674
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 3 4x100m. rugslag dames estafette
I EEE RS EEE S EEEEEEE S EEEEE R EEEEEEEEEEEEEEEEREEEEEEREEEEEEEEREEEEERERESESEEEE]
Naam Vereniging Intijd St.nr. tind-Lijd tussentijd
9 Esther Peters Hellas/Glana/KZ4.46.81 78-579  4.53.48 1.11.43
Wieke Bos Hellas/Glana/KZ 82-714 2.25.08
Suzanne Pater Hellas/Glana/KZ 82-629 3.38.20
Emerentia Knebel Hellas/Glana/KZ 76-334
10 Karin Weymer Deltasteur 5.04.67 86-597 4.54.77 1.15.55
Christien Theunissen Deltasteur 85-cth 2.28.56
Ingrid Vahl Deltasteur 85-231 3.44 .48
Wendy v. Dijk Deltasteur 83-543
11 Daphne ten Brink WZ&PC 4.49.76 85-616 4.57.70 1.11.58
Ingrid Sier WZ&PC 80-792 2.25.88
Fanneke Bertens WZ&PC 78-450 3.42.04
Serena Sprenger WZ&PC 84-628
12 Annelies van Leeuwen Proface/DAW 4.52.63 85-722 5.02.42 1.20.80
Sandra Pannekeet Proface/DAW 84-706 2.38.30
Lotte Wilms Proface/DAW 84-731 3.54.45
Joanne Veenvliet Proface/DAW 83-jve
13 Sabine Kolken Breda 5.01.45 80-965 5.07.41 1.13.76
Monique van Elewout Breda 83-781 2.32.76
Susann Prins Breda 66-032 3.50.35
Patricia Brooijmans Breda 79-835
14 Femke QOverbosch Het Y-mere 5.00.75 80-034 5.12.45 1.17.21
Lisette Poelhekken Het Y-mere 84-332 2.36.43
Silvia Broeders Het Y-mere 84-387 3.56.80
Zizi de Winter Het Y-mere 83-892
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 5 4x100m. schoolslag dames estafette
AR A A AR A AT A A A A IR AA KA A AR A AR I A IR A IR KA IR IR I AR K KA KKk hkdohokohokodkkodokodk ok ok kkk

Naam Vereniging Intijgd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

I Hester Broekhuizen DWK 4.54.80 78-736 4.59.23 1.12.42
Mariska van Harn DWK 78-566 ' 2.29.73
Kristel Broekgaarden DWK 83-690 C 3.45.95
Jolijn v.Valkengoed DWK 81-835

2 Nienke Valen AZ&PC 4,55.97 77-258 5.07.34 1.14.52
Melanie ten Brink AZ&PC 81-mbr 2.29.07
Sara Kuijer AZ&PC 84-438 3.47 .40
Haike van Stralen AZ&PC 83-310

3 Catelijne Joling DZ&PC 5.04.41 77-902 5.09.60 1.17.35
Esmee Sluiman DZ&PC 76-824 2.35.93
Amarins Doevedans DZ&PC 78-934 3.55.00
Paula Boot DZ&PC 77-895

4 Emma v.d. Laan HZ&PC 5.11.96 81-671 5.11.91 1.16.41
Agna Mooi j HZ&PC 85-630 2.36.73
Ellen Koopal HZ&PC 84-541 3.55.95
Miriam v.d. Meulen HZ&PC 84-674

5 T1se Kevelham De Whee 5.14.02 83-353 5.17.76 1.13.98
Hinkelien Schreuder De Whee 84-387 2.30.51
Rieneke Schinkel De Whee 83-379 3.54.39
MarJja Boensma De Whee 81-349

6 E1f1 Dijkers Arke De Dinkel 5.11.43 84-520 5.19.75 1.13.90
E1Ten Lubben Arke De Dinkel 84-535 2.35.27
Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-568 3.59.17
Karin Hidding Arke De Dinkel 84-517

7 Irina Langeler De Dolfijn 5.20.01 83-789 5.21.74 1.17.60
Lindsay Tai Tja Woei De Dolfijn 84-1ta 2.38.25
Marlies Ootes De Dolfijn 85-020 3.58.77
Liesjet van Bokkum De Dolfijn 83-855

8 Suzanne Pater Hellas/Glana/KZ5.17.24 82-629 5.24.28 1.19.50
Sanne van Hooren Hellas/Glana/KZ 85-587 2.39.69
Wieke Bos Hellas/Glana/KZ 82-714 4.03.67
Thamara Bouman Hellas/Glana/KZ 85-586

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 5 4x100m. schoolslag dames estafette
AhkhhkhhkhhhhkhAhh kb kA hk bk Ak h Ak kA khkk Ak hkhkhkhkkhhkhhkhkkhhhhkhkhhkhhhhk kb hhkhkhhhkk k& ¥
Naam Vereniging intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
9 Nathalie van Velzen WZ&PC 5.24.27 85-676 5.27.52 1.17.90
Serena Sprenger WZ&PC 84-628 2.40.14
Dana Messchaert WZ&PC 85-691 4.03.32
Sharon Slisser WZ&PC 78-431
10 Inge Balvers Breda 5.23.51 85-959 5.27.63 1.20.36
Susan de Baar Breda 77-853 2.46.56
Chantal Verhoeff Breda 79-004 4.09.41
Sabine Kolken Breda 80-965
11 Leonie v. Asselt Deltasteur 5.40.22 84-553 5.29.48 1.23.10
Gerlinde v.d. Wal Deltasteur 83-285 2.48.53
Miranda Koning Deltasteur 74-722 4.10.98
Margreet Aanstoot Deltasteur 80-276
12 Joanne Veenvliet Proface/DAW 5.40.18 83-jve 5.37.04 1.23.35
Marlies Hoet jes Proface/DAW 81-612 2.4/.06
Lotte Wilms Proface/DAW 84-731 4.11.19
Anneke Hoet jes Proface/DAW 83-616
13 Magda Koek De Biesboschzwe5.28.33 80-304 5.38.29 1.20.85
Henriette Besselink De Biesboschzwe 12-157 7.49.67
Hondrika de Kooter De Biesboschzwe 82-261 4.14.90
Vera de Ruijter De Biesboschzwe 86-323
14 Marja Terlage Het Y-mere 5.35.80 78-848 5.40.84 SL 1.14.52
Marieke Denkers Het Y-mere 82-302 2.41.40
/iz1 de Winter Het Y-mere 83-892 4.12 . 62d
T1ja Smit Het Y-mere 76-629
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag

Wor 453



geprint: 15:00 uur

Uitslag progr.nr. 7 4x100m. vlinderslag dames estafette
Kk hkhkhk kA hk kA hhhkhhk Ak kA Ak hk kA h kA hhhkhk Ak hkhkhhkhkhk kA hkhhhkhkhkhkkhkhkhkhhhhkkkk*
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd Lussentijd
I Chantal Groot AZ&PC 4.14.93 82-427 4.20.25 1.03.45
Wilma van Rijn AZ&PC 71-368 2.07.32
Sigrid Pels AZ&PC 76-256 3.12.92
Haike v.Stralen AZ&PC 83-310
2 1ilach Shaul DWK 4.16.79 82-754 4.21.04 1.04.02
Annemicke v.d. Werf DWK 83-awe 2.10.14
JoTijn van Valkengoed — DWK 81-835 3.16.64
Mariska van Harn DWK 78-566
3 Hinkelien Schreuder De Whee 4.28.81 84-387 4.32.90 1.06.88
Marina Scheepbouwer De Whee 84-390
I1se Kevelham De Whee 83-353
Marja Boensma De Whee 81-349
4 Denise Wieldraaijer DZ&PC 4.33.39 76-824 4.35.4? 1.09.09
Ineke v.d. Wal DZ&PC 80-051 ?.18.99
Hanneke v. Houten DZ&PC 83-860 3.28 94
Calelijne Joling DZ&PC 77-902
5 Ellen Lubben Arke De Dinkel 4.46.32 84-535 4.40.08 1.09.92
Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-568 2.17.30
Iris Westrik Arke De Dinkel 74-32? 3.30.30
Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-455
6 Inge Dekker HZ&PC 4.43.98 8H-ide 4.43.8/ 1.08.62
Femke de Jong HZ&PC 81-561
Debby Kielstra HZ&PC 83-663
Emma v.d. Laan HZ&PC 81-671
7 Chrisje Moes De Dolfijgn 4.46.61 85-069 4.47.63 1.10.92
Marije Muthert De Dolfijn 77-218 2.24.49
Mandy ter Borg De Dolfijn 85-999 3.37.76
[rina Langeler De Dolfijn 83-789
8 Audrey Pozun Hellas/Glana/K/4.37.20 83-402 4.51.20 1. 12.42
Alana Miles Hel las/Glana/K/ 80-399 2.75.62
Wieke Bos Hellas/Glana/KZ 82-714 3.38.37
Esther Peters Hellas/Glana/KZ 78-579
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 7 4x100m. vlinderslag dames estafette
LB S AR ES R EEEEEREER RS SRR SR SRS R RS SR ERRR SR RS EREEEREEEEREEEEERERESSEESE]

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-Lijd Lussentijd
9 Ingrid Sier WZ&PC 4.57.03 80-792 4.52.71 1.09.03
Daphne ten Brink WZ&PC 85-616
Sharon Slisser WZ&PC 78-431
Monique Harlaar WZ&PC 81-591
10 Erika Zwep Deltasteur 5.00.18 83-233 4.55.49 1.16.99
Christien Theunissen Deltasteur 85-cth 2.31.26
Leonie v. Asselt Deltasteur 84-553 3.42.69
Wendy v. Dijk Deltasteur 83-543
11 Sabrina Boekhout De Biesboschzwed .48 .92 81-272  4.56.20 1.721.44
Theodora de Kooler De Biesboschzwe 84-279 ?2.36.66
Ilse Admiraal De Biesboschzwe 86-286 3.51.28
Etta v.d. Weijden De Biesboschzwe 79-ewe
12 Lisette Poelhekken Het Y-mere 4.52.94 84-332 4.59.43 1.19.45
Femke Overbosch Het Y-mere 80-034 2.34.84
I1Jja Smit Het Y-mere 76-629 3.560.31
Marja Terlage Het Y-mere 78-848
13 Patricia Brooijmans Breda 4.54.22 79-835 5.05.84 1.13.47
Karin Kuijlaars Breda 66-022 2.32.46
Susan de Baar Breda 77-853 3.562.61
Chantal Verhoeff Breda 79-004
14 Mirjam Pannekeet Proface/DAW 4.50.90 82-565 5.08.85 1.13.52
[lke v.d. Ven Proface/DAW 83-615
Linda Zevenhek Proface/DAW 87-753
Sandra Pannekeet Proface/DAW 84-/06

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb.
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Uitslag progr.nr. 1 4x100m. wisselslag dames estafette
Ahkkkhkhhkh kA kA Ak hhkhkhhkhhkhh Ak Ak h kA Ak kA hkhkhhhkkh Ak kA kkhhkhhkhkhkhhhhhdhkkhkk*
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
1 Suze Valen AZ&PC 4.10.26 78-260 4.18.84 1.03.96
Nienke Valen AZ&PC 77-258 2.18.73
Chantal Groot AZ&PC 84-427 3.22.00
Wilma van Rijn AZ&PC 71-368
2 Lilach Shaul DWK 4.12.56 82-754 4.21.79 1.05.18
Hester Broekhuizen DWK 78-736 2.17.61
Mariska van Harn DWK 78-566 3.21.66
Annemieke v.d. Werf DWK 83-awe
3 Rieneke Schinkel De Whee 4.23.01 83-379 4.25.95 1.06.75
11se Kevelham De Whee 83-353
Hinkelien Schreuder De Whee 84-387
Marina Scheepbouwer De Whee 84-390
4 Amarins Doevedans DZ&PC 4.21.41 78-934 4.26.81 1.07.31
Paula Boot DZ&PC 77-895 2.21.31
Catelijne Joling DZ&PC 77-902 3.28.28
Denise Wieldraaijer DZ&PC 76-824
5 Claudia Holterman Arke De Dinkel 4.25.25 81-455 4.32.72 1.07.06
E1fi Dijkers Arke De Dinkel 84-520 2.21.98
Ellen Lubben Arke De Dinkel 84-535 3.32.10
Nicole Hermink Arke De Dinkel 83-568
6 Miriam v.d. Meulen HZ&PC 4.35.12 84-674 4.38.16 1.11.79
Emma v.d. Laan HZ&PC 81-671 2.27.67
Inge Dekker HZ&PC 85-ide 3.36.56
Debbie Kielstra HZ&PC 83-663
/ Daphne ten Brink WZ&PC 4.39.80 85-616 4.40.67 1.08.67
Nathalie van Velzen WZ&PC 85-676 2.26.48
Ingrid Sier WZ&PC 80-792 3.35.88
Fanneke Bertens WZ&PC 78-450
8 Wendy v. Dijk Deltasteur 4.55.48 83-543 4.42.75 1.11.00
Margreet Aanstoot Deltasteur 80-276 2.29.66
Leonie v. Asselt Deltasteur 84-553 3.40.72
Rianne Dees Deltasteur 83-677
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 1 4x100m. wisselslag dames estafette
hh ok k Kk k ok ko k R kR A AR AR AR A AR R AR AR kA kA Ak Ak kA hkk kA kA khhkhhkhkkhkhhkhkhhkhk kk*x
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eind-tijd tussentijd
9 Lisa Moes De Dolfign 4.38.80 85-068 4.43.48 1.10.39
Lindsay Tai Tin Woei De Dolfijn 84-1ta 2.30.15
Chrisje Moes De Dolfijn 85-069 3.40.58
Irina Langeler De Dolfijn 83-789
10 Sabine Kolken Breda 4.54.40 80-965 4.45.92 1.13.79
Inge Balvers Breda 85-959 2.32.07
Chantal Verhoeff Breda 79-004 3.43.67
Patricia Brooijmans Breda 79-835
11 Esther Peters Hellas/Glana/Kz4.37.24 78-579  4.46.73 1.10.88
Thamara Bouman Hellas/Glana/KZ 85-586 2.31.07
Audrey Pozun Hellas/Glana/KZ 83-402 3.42.47
Emerentia Knebel Hellas/Glana/K/ 76-334
12 Theodora de Kooter De Biesboschzwed .38.71 84-279 4.47.69 1.13.52
Vera de Ruyter De Biesboschzwe 86-323 2.36.36
Etta v.d. Weijden De Biesboschzwe 79-ewe 3.41.53
Sabrina Boekhout De Biesboschzwe 81-272
13 Joanne Veenvliet Proface/DAW 4.44 .49 83-jve 4.50.01 1.08.20
Marlies Hoetjes Proface/DAW 81-012 2.31.52
Mirjam Pannekeet Proface/DAW 82-565 3.44.06
Anneke Hoetjes Proface/DAW 83-616
14 Silvia Broeders Het Y-mere 4.43.11 84-387 4.52.02 1.17.26
Marja Terlage Het Y-mere 78-848
I1ja Smit Het Y-mere 76-629
/iz1 de Winter Het Y-mere 83-892

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 9 10x10m. vrije slag dames estafette
AA Ak h kA Ak h kA kA Ak Ak Ak Ak kA A I AR A A A I Ak kAR A AR KR A I IR Ik kAR Ak hkhhhkhkhkhhdhkh kh**

Naam Vereniging Intijd St.nr. Lind-Lijd Lussenti jd

I Sharon v.d. Riet AZ&PC 09.46.40 82-017  09.52.06 1.00.89
Joyce van Keulen AZ&PC 84-253 ; 2.01.98
Nienke Valen AZ&PC 77-258 3.01.32
Suze Valen AZ&PC /8-260 3.68.95
Melanie ten Brink AZ&PC 81-mbr
Chantal Groot AZ&PC 82-427
Sara Kuyer AZ&PC 84-438
Wilma van Rijn AZ&PC 71-368
Sigrid Pels AZ&PC 76-256
Haike van Stralen AZ&PC 83-310

7 Hester Broekhuizen DWK 10.02 .04 /8-736 10.09./% 0.59.89
i 1Tach Shaul DWK 82-754 | h9. 44
Yvonne van Schendel DWK 81-672 2.59 b7
Leonie Sinnige DWK 81-002 4.00.23
Tamar Bakker DWK 84-74%
Jolijn van Valkengoed  DWK 81-835
Kristel Spijker DWK 84-858
Annemieke vd. Werf DWK 83-123
fsther taulhaber DWK 82-669
Mariska van Harn DWK /8-566

3 Fsme Sluiman DZ&PC 10.20.74 83-134  10.75.81 1.00.83
Annemerle Hoogvorst DZ&PC 85-8/6 2.04.81
Paula Boot. N7&PC 77-89% 3.06 56
B Donker D/&PC 85-929 413 86
Amamrins Doevedans D7&PC /8-934
J Steen N/&PC 86-958
Haneke van Houlen DZ&PC 83-860
J.v.d. Wal DZ&PC 80-051
Catalijne Joling D7&PC 77-902
Denise Wieldraaijer DZ&PC /6-824

4 Nicole Hormink Arke De Dinkel 10.29.04 83-568  10.36.33 1 00.64
LTTen Lubben Arke De Dinkel 84-5H35 7207 67
Claudia Holterman Arke De Dinkel 81-455 3.03.84
Iris Westrik Arke De Dinkel 14-322 4.10.57
Nicole Loman Arke De Dinkel 83-496
Kal.rien Wessel Arke De Dinkel 85-546
fvita Wissink Arke De Dinkel 85-573
L1100 Dijkers Arke De Dinkel 84-520
Potra Weber Arke De Dinkel 80-480
Karin Hidding Arke De Dinkel 84-517

5 Iris Schuurman HZ&PC 10.35.76 84-590  10.39.77 1.03.97
Karin tizema HZ&PC 80-485 2.11.90
Femke Fssink HZ&PC 83-796 3.720 20
E1len Koopal HZ&PC 84-541 1.24.20
Fiona Mool H7&PC 83-65H6
Agna Moot HZ&PC 85-630
Miriam v.d. Meulen HZ&PC 84-674
Inge Dekker HZ&PC 85-808
Debby Kielstra HZ&PC 83-663
Emma v.d.Laan HZ&PC 81-671

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 9 10x10m. vrije slag dames estafette
R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
Naam Vereniging Intijd St.nr Find-Lijd Lussentijd
6 Gemma Pellicaan De Dolfijn 10.37.96 81-174  10.45.50 1.05.85
Fransisca Blok De Dolfijn 80-2726
Sandra Keizer De Dolfign 83-959
[ isa Moes De Dolfijn 85-068 4.18.60
Chrisje Moes De Dolfijn 85-069
Mandy ter Borg De Dolfijn 85-999
Sanne Jonker De Dolfijn 83-854
Denise van 0s De Dolfijn 83-787
Marije Muthert De Dolfijn 77-218
[rina langeler De Dolfijn 83-789
/ Etmerentia Knebel Hellas/Glana/KZ10.41.19 76-334  10.49.30 1.03.2b
Peggy Loffeld Hellas/Glana/K/ /7-420
Josine Ramakers Hellas/Glana/KZ 86-712
Adri Ramakers Hellas/Glana/K/ 83-711
Audrey Pozun Hellas/Glana/KZ 83-402
Inge Puts Hellas/Glana/KZ 85-709
Alana Miles Hellas/Glana/K7Z 80-399
Wieke Bos Hellas/Glana/K/ 82-714
Suzanne Pater Hellas/Glana/KZ 82-629
Esther Peters Hellas/Glana/K/ /8-579
8 Daphne ten Brink WZ&PC 10.45.24 85-616  10.50.99 1.02.19
ngrid Sier WZ&PC 80-792 2.09.39
Serena Sprenger WZ&PC 84-628 3.08.19
Nathalie van Velzen WZ&PC 85-6/6 1.1%5.47
Fanneke Bertens WZ&PC /8-450
Ancella Boerhoop W/&PC 85-abo
Jessica de Hooge WZ&PC 84-642
Dana Messchaert WZ&PC 85-691
Sharon Slisser WZ&PC 78-431
Nelleke Frnsting W7&PC 83-623
9 [rika /Zwep Deltasteur 1055 79 83-233  10.51.12 | .04.0/
Margreel. Aanstoot, Deltasteur 80-2/6 211,27
Christien Theunissen Deltasteur 8h-cth 3.1%.49
Karin Weijmer Deltasteur 86-597 424 30
[emia Huisman Deltasteur 79-206
leonie van Asselt Deltasteur 84-553
Ingrid Vahlheunissen Deltasteur 85-231
Gerlinde v.d. Wal Dellasteur 83-285
Woendy van Di gk Deltlasleur 83-543
Rianne Dees Deltasteur 83-677
10 Marina Scheepbouwer De Whee 10.50.68 84-390 11.03.21 0.59.66
tva van Rhee De Whee 83-551 ?2.10.22
Marja Boensma De Whee 81-349 3.13.23
Pauline Scheepbouwer De Whee 87-421 427 .38
Hinkelien Schreuder De Whee 84-387
Marijke ter Doest De Whee 87-420
[1se Kevelham De Whee 83-353
Saskia Kuipers De Whee 84-403
Rieneke Schinkel De Whee 83-3/9
Sabine Oude Bos De Whee 84-403

W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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Uitslag progr.nr. 9 10x10m. vrije slag dames estafette
Ak hkhkh Ak Ak hkh kA kA hhkh kA hhh kA kA kA hhkhkk Ak hhkk kA khkdkhhkhk Ak hhkhhkhkhhhkhkhhkkkkh*
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
11 Marlies Hoetjes Proface/DAW 10.45.12 81-612 11.07.75 1.04.01
A.van Leeuwen Proface/DAW 85-727 ) 2.15.67
Roxanne Blokker Proface/DAW 82-758 3.24 .70
L. Zevenhek Proface/DAW 87-753 4.37.10
Elke v.d. Ven Proface/DAW 83-615
Mirjam Pannekeet Proface/DAW 82-562
Sandra Pannekeet Proface/DAW 84-706
Laura Wilms Proface/DAW 84-731
A Hoel jes Proface/DAW 83-616
Joanne Veenvliet Proface/DAW 83-jve
7 Theodora de Kooler De BiesboschewelO 45.33 84-279  11.19.19 1.04.40
Vera de Ruyter De Biesboschzwe 86-323 2.20.45
Sabrina Boekhout De Biesboschzwe 81-272 3.78.40
Henriette Besselink De Biesboschzwe 72-157 4.40.68
[1se Admiraal De Biesboschzwe 86-786
Hendrika de Kooter De Biesboschzwe 82-261
Magda Kook De Biesboschzwe 80-304
Nina de Jong De Biesboschzwe 84-320
Francigna de Kooter De Biesboschzwe 80-250
Llla v.d. Weijden De Biesboschezwe /9-ewe
13 Nannette Heeroma Het Y-mere 10.59.22 84-347 11.23.02 1.07.97
Suzanne Berkelaar Het Y-mere 85-317
Saskia Ouwendijk Het. Y-mere 87-394
Jacqueline Sloeserwij  Het Y-mere 74-739 442,41
Silvia Broeders Het Y-mere 84-387
Lisette Poelhekken Het Y-mere 84-332
Femke Overbosch Het Y-mere 80-034
Ziz1 de Winter Het Y-mere 83-892
Marja Terlage Hel Y-mere /8-848
[1ja Smit Het Y-mere /6-629
11 Sabine Kolken Breda I1.19 59 80-965 11.32.08 1.08.04
I Tor de Hoogh Breda 83-775
Inge Balvers Breda 85-959
Marit Hundersmarck Breda 84-/82
Susan de Baar Breda 77-853
Karin Kuylaars Breda 66-022
Susanne Prins Breda 66-037
Chantal Verhoetf Breda /9-004
Monique van flewout Breda 83-781
Patricia Brooijmans Breda 79-835
W.A.S.-tel:023-5359838 // Licentie: DSZ-Hoogwerf-Comb. - Den Haag
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geprint: 14:41 uur

Uitslag progr.nr. 4 4x100m. rugslag heren
Aok khkhkhkhkhkhhkhkhkkhkhhkhkhhkhhkhhhhkhhhkhhkhkhkhkhhhkkhhhkhhhhhhkhhhhkhhkhkhkhkhkkhkhhkhkkkk
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd 10
1 Fabian Willemse DWK 1 3.50.61 77-680 3.53.74 0.58.90 6“‘1 H
Bastiaan Tamminga OWK 1 81-125 1.57.06 091~
Sebastiaan Kuijper DWK 1 78-601 2.56.55 //,/7" éz ‘f
Sander Ganzevles DWK 1 82-752 Ned.Rec. ' .
2 Erik Wolsing AZ&PC 3.58.15 80-381 4.03.56 1.00.96 gl,S‘S—
Johan Kenkhuis AZ&PC 80-495 2.00.93 Q/L
Edwin van Norden AZ&PC 63-801 3.02.20 7|
Chester Marsman AZ&PC 69-234 jz C§
gt{. 19
3 John Keetman DWK 2 4.07.42 84-746  4.07.97 1.02.51
Maarten v.d. Weyden DWK 2 81-115 2.04.30
GiJs Ganzevles DWK 2 78-756 3.06.84
twoud Tamminga DWK 2 82-124
. Eddy v.Vliet De Kempvis 4.06.34 82-958 4.09.90 1.03.37
Jasper de Reus De Kempvis 80-916 2.09.56
Sebastiaan Touwslager De Kempvis 80-892 3.10.47
Arnold van Bavel De Kempvis 81-944
5 Tim Bosch Arke De Dinkel 4.11.2 77-387 4.11.81 1.04.08
John Oude Egbrink Arke De Dinkel 73-179 2.07.40
Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 74-280 3.07.22
Thomas Wessel Arke De Dinkel 83-510
6 Hugo Bregman WV/Z 4.10.38 58-888 4.15.93 1.05.64
Martijn Smeets WvZ 81-079 2.09.01
Marcel v.d. Bosch WVZ 78-660 3.14.28
Ewout Holst WVZ 78-068
7 Arjan Dolstra Dedemsvaart AC 4.09.33 78-320 4.17.06 1.02.79
Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-217 2.07.62
Luchel Harms Dedemsvaart AC 84-195 3.11.76
Arjan Prins Dedemsvaart AC 82-233
8 Bas Hinfelaar De Dolfijn 4.18.35 81-204 4.18.56 1.06.79
Marcel Groot De Dolfijn /7-328 2.09.53
Alexander Lambalk De Dolfijn 81-279 3.18.94
Richard Blank De Dolfign 72-551

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr. 4 4x100m. rugslag heren
Ahkkkhkkkhkhkkhkhkkhhk kA kA h kA k kA khhkkhkkhkhkkk kA hk kAR A Ak hhkkhkhkhkkkkhhkhkkkkkkkk* kK
Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd
9 Hans-Geert Mast DZ&PC 4.05.53 76-708 4.19.95 1.02.48
R.Beetsma DZ&PC 69-777 2.09.83
Wilko Trompetter DZ&PC 73-639 3.14.12
M.Postma DZ&PC 83-139
10 Teun Marsman TriVia Groninge4.18.01 82-737 4.22.02 1.04.81
Rory Bob de Haan TriVia Groninge 81-095 2.10.04
Ferdie Witvoet TriVia Groninge 78-087 3.15.91
Jade Oudhoff TriVia Groninge 82-098
11 Bart Gorissen Hellas/Glana/KZ4.15.49 83-379 4.23.58 1.05.38
Ralf Willems Hellas/Glana/K/Z 83-864 72.10.8
Koen Knebel Hellas/Glana/K/ 12-336 3.1/.95
Geert v.Pamelen Hellas/Glana/K/ 81-581
12 Raf Ariens WZ&PC 4.10.87 82-797 4.24.96 1.02.73
Kevin Lebis WZ&PC 81-602 2.09.96
Sijmen Visser WZ&PC 82-759 3.15.06
Aldert Boerhoop WZ&PC 83-841
13 Alexander Reijnen Het Y-mere 4.19.74 82-248 4.33.00 1.09.33
F . Huisman Het Y-mere 73-554 2.17.87
M.v.Steensel v.d.Aa Het Y-mere 81-109 3.26.18
T.Meijer Het Y-mere 79-718
14 Frank v.d.Corput Breda 4.11.80 81-736 4.33.18 1.10.81
Freek v.Tetering Breda 83-948 2.20.90
G1Js Damen Breda 79-751 3.27.71
Ralf Mertens Breda 82-735
Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838 \/ /‘/
A%
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geprint: 15:09 uur

Uitslag progr.nr. 6 4x100m. schoolslag heren
KAk k kA khkhkhkkkkhkh kK hk kA hkh kA Ak hhkhkkhkhhkkkhhhkhkhkhkhkhkhhkhhkhhkhhkhdhhkhkdhhkkhhhkrhkhhkk*

Naam Vereniging Intijd St.nr. Lind-tijd Lussentijd

1 Joost Hoeljes DWK 1 4.14.34 78-912 4.17.29 1.04.50
Mark v.d. Zijden DWK 1 73-800 . 2.08.91
Jeroen v.d.Berkt DWK 1 81-675 3.14.16
Benno Kuipers DWK 1 74-008

2 Casper Tichelaar AZ&PC 4.21.94 79-435  4.24.60 1.04.49
Alwin Houtsma AZ&PC 78-406 2.10.53
Lesley Voorn AZ&PC 75-413 3.16.29
Edwin van Norden AZ&PC 63-801

3 Thijs v. Valkengoed DWK 2 4.26.27 83-834  4.31.31 1.06.77
Maarten v.d. Weyden DWK 2 81-115
Arjan v.d.Berg DWK 2 80- 3.22.12
Arjan Reijerse DWK 2 79-776

4 Genereux STuiman DZ&PC 4.48.40 80-133 4.42.68 1.08.90
Kees Robbertsen DZ&PC 71-010 2.19.28
Rene Beelsma DZ&PC 69-777 3.32.38
Wilko Trompetter DZ&PC 73-639

5 Stanley Vlieerlaag WZ&PC 4.45.727 85-630 4.46.11 1.09.71
Raf Ariens WZ&PC 82-797 2.20.27
Jeroen Zelsmann WZ&PC 17-679 3.32.49
Justin Slisser WZ&PC 81-517

6 Alexander Lambalk De Dolfijn 4.41.33 81-279 4.48.61 1.10.81
Bas Hinfelaar De Dolfijgn 81-204 2.23.23
Danny v. Zoen De Dolfijn 84-235 3.37.07
Sebastiaan Lambalk De Dolfign 85-936

/ GiJs Damen Breda 4.37.14 79-751  4.48.96 1.10.07
Joost Kuijlaars Breda 66-024 2.25.57
Johran Wehrmeyer Breda 82-836 3.40.17
Martign v. Dieden Breda 76-945

8 Ruben Breuls Hellas/Glana/KZ4.43.49 77-566  4.49.07 1.13.75
Sven Jaeger Hellas/Glana/KZ 83-578 2.25.88
Joost van Hooren Hellas/Glana/KZ 82-467 3.37.60
Bas Diederen Hellas/Glana/KZ 80-692

4
\/\jo)/ 1>\



geprint: 15:10 uur

Uitslag progr.nr.

-

13

14

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838

Ndaam

Jeroen Wijering
Willy Hansen
Jeroen Rademaker
John Oude Egbrink

Klaas Jan Koning
Gerben Jorna
Dooitze Dijkstra
Alex Kool

Alexander Burgemeester
Bas Overbosch
Frank Huisman
Arne Bogaard

Marcel v.d. Bosch
Stefan vd. tlst
Hugo Bregman
Orpheo W1 jsman

Martin Gildemeester
Luchel Harms
Erik Kosters
Sander Zoer

Menno van Leenen
Jasper de Reus
Olaf Kappeteijn
Mark v.Velsen

6 4x100m.

Vereniging ntijd
Arke De Dinkel 4.48.2
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel

TriVia Groninged.51.0/
friVia Groninge
TriVia Groninge
TriVia Groninge

Het Y-mere 4.43.28
Het Y-mere
Het Y-mere

Het Y-mere

WVZ 4.48.67
WVZ
WVZ
WVZ

Dedemsvaart AC 4.48.32
Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC
Dedemsvaart AC

De Kempvis 4.47 .88
De Kempvis
De Kempvis

De Kempvis

schoolslag heren
Ak hkhk ok hkkhk kA Rk kk Ak hkhkhk Ak k Ak hk kA Ak ko kAR hk kA hk kA Ak hkhkhkhhhkhkhhkhhkhkhkhkkhkhhkhkkhhhkkhk

St.nr.
80-466
75-400
70-165
73-279

80-090
/6-491
82-099
77-084

80-416
/7-756
73-909
82-223

78-660
82-95/
H8-888
83-151

80-322
84-195
80-232
83-217

78-768
80-916
69-040
81-649

Eind-Lijd
4.52.13

4.52.22

4.52.78

4.53.49

4.54.94

5.11.59

1

Z;
3.

(o8]

e

o

10.
26
3.41.

13.
.25,
40,

10.
8.
3.44.

10,
27,
40,

14
29
48,

Lussentijd
1.
22.
39.

18
80
68

/6

37

96
12
h9

66
29
39

01
69
hl

88
93
27

INEY



geprint: 15:37 uur

Uitslag progr.nr. 8 4x100m. vlinderslag heren
Ahkhkkhkhkhkhkhkhkhk bk kA A kA kA kA Ak Ak Ak hkhhhhhkhhhhkhkhkhkhkhhkhkhk kA kA Ak hk kA Akhk Ak Ak Ak hkhkhkkx

Naam Vereniging [ntijd St.nr tind-Lijd Lussent.)jd

I Bas ldo Wennekes DWK ] 3.46.71 74-63/ 3.46.1% 0.56.66
Dennis Rijnbeek DWK 1 12-896 1.51.91
Benno Kuipers DWK 1 74-008 2.49.54
Bastiaan Tamminga DWK 1 81-125 Ned . rec.

2 Stefan Aartsen De Kempvis 3.48.13 75-910 3.51.38 0.55.44
Henk Degeling De Kempvis 79-913 1.65.47
Wesley Bijl De Kempvis 78-515 2.53.64
Eddy v.Vliet De Kempvis 82-958

3 Maarten v.d. Weyden DWK 2 3.57.63 81-115  3.58.90 0.58.68
Allan Barends WK 2 83-859 2.00.64
GiJjs Ganzevles DWK 2 /8-756 2.59.96
Ewoud Tamminga DWK 2 82-124

4 Orpheo WiJjsman WVZ 3.57.01 83-151 4.00.38 1.00.63
Marcel v.d. Bosch WvZ /8-660 2.00.79
Hugo Bregman Wz H8-886 3.03.31
Ewout, Holst WVZ 78-068

5 Peter van Harten AZ&PC 3.56.08 79-012 4.00.68 0.59.31
Edwin van Norden AZ&PC 63-801 1.58.91
Werner v.d.Berg AZ&PC 78-494 2.59.64
Chester Marsman AZ&PC 69-234

6 Ralf Mertens Breda 3.58.72 82-735 4.04.14 1.00.30
Martijn v. Dieden Breda 76-945
Johran Wehrmeyer Breda 82-836
GiJs Damen Breda 79-751

V7 Kevin Lebis WZ&PC 4.06.80 81-602 4.06.20 0.59.84
Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-630 2.00.05
Sijmen Visser WZ&PC 82-759 3.03.10
Andre Kikkert WZ&PC 74-468

8 Hans-Geert Mast DZ&PC 4.01.60 76-708 4.06.47 1.01.02
Maarten Postma DZ&PC 83-139 2.03.88
Wilko Trompetter DZ&PC 73-639 3.06.72
Genereux STuiman DZ&PC 80-133

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr.
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Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838

nt: 15:33 vur

Naam

M.Westrik

M.v.Steensel vd.Aa

Bas Overbosch
Alexander Burgemeester’

Joost van Hooren
Christoph Huppertz
Hugo Knebel

Bas Diederen

Marcel Groot

Jan Poel

Bas Hinfelaar
Richard Blank

Tjakko Ruinemans
Wouter Dingeldein
Matthijs Kiekebelt
Jeroen Wijering

Klaas Jan Koning
Rory Bob de Haan
Erwin Buist
Gerben Jorna

Sander Zoer
Frik Kosters
Luchel Harms
Arjan Prins

8 4x100m.
Vereniging Intijd
Het Y-mere 4.11.13
Het Y-mere
Het Y-mere
Het Y-mere

Hellas/Glana/KZ4.08.93
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ

De Dolfijn 4.10.49
De Dolfign
De Dolfijn

De Dolfijn

Arke De Dinkel 4.12.6
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel

TriVia Groninged.10.57
Irivia Groninge
TrivVia Groninge
TriVia Groninge

Dedemsvaart-AC 4.15.97
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC
Dedemsvaart-AC

vlinderslag heren
Ahkhkhhhkhkhhkhkkhkkhkhkhkhkhhhhdhhhhkhkhkhhdhhhkhhhhkhkhkhhhkhkhkkhkhkhhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkk*k

St.nr.
/6-659
81-109
77-756
80-416

82-467
/8-618
79-333
80-693

/7-328
83-209
81-204
72-551

/4-280
83-5613
81-603
81-603

80-090
81-095
78-344
/6-491

83-217
80-232
84-195
82-233

Eind-tijd

4.15.7% 1.03.73

4.16.27 1.04.34

4.16.37 1.00.43

4.17.56 1.00.85

3.14.61

4.17.78 1.03.35
2.09.47
3.12.08

4.21.79
17
(19,32

W AN —
(te.

Lussentijd

NCRE



geprint: 14:36 uur

Uitslag progr.nr. 2 4x100m. wisselslag heren
Kk kA kk kA Ak ARk kA Ak kA kR Ak Ak hkhkhk kAN hk kA Kk hkhhkhkhhhkhhhkhhkhkhkhkhkhhhkhkhkhkk*x

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Eind-tijd tussentijd

1 Sander Ganzevles DWK 1 3.43.65 82-752 3.49.69 0.57.95
Benno Kuipers DWK 1 74-008 2.01.66
Bas Ido Wennekes DWK 1 74-637 2.59.03
Dennis Rijnbeek DWK 1 72-896

2 Arnold van Bavel De Kempvis 3.49.06 81-944 3.54.23 0.57.70
Sebastiaan Touwslager  De Kempvis 80-692 2.06.09
Stefan Aartsen De Kempvis 75-910 3.01.21
Henk Degeling De Kempvis 79-913

3 Johan Kenkhuis AZ&PC 3.49.73 80-495 3.56.70 0.59.42
Casper Tichelaar AZ&PC 79-435 2.03.64
Peter v.Harten AZ&PC 79-021 3.03.09
Werner v.d.Berg AZ&PC 78-494

4 (Gijs Ganzevles DWK 2 4.02.40 78-7% 4.01.15 1.01.73
ThiJs v. Valkengoed DWK 2 83-834 2.08.47
Ewoud Tamminga DWK- 2 82- 3.07.88
Maarten v.d. Weyden DWK 2 81-115

5 Raf Ariens WZ&PC 4.03.61 82-797 4.06.28 1.01.45
Stanley Vleerlaag WZ&PC 85-630 2.12.45
Kevin Lebis WZ&PC 81-602 3.12.11
Jeroen Zelsmann WZ&PC 77-679

6 Martijn Smeets WVZ 4.03.02 81-079 4.06.58 1.03.72
Orpheo Wijsman WV/Z 83-151 2.12.91
Marcel v.d. Bosch WvZ 78-660 3.13.82
Ewout Holst WvZ /8-068

7 Richard Blank De Dolfijn 4.03.92 72-581 4.06.99 1.00.38
Alexander Lambalk De Dolfijn 86-279 2.09.62
Marcel Groot De Dolfijn 77-328
Jan Poel De Dolfijn 83-209

8 Hans Geert Mast DZ&PC 4.07.21 76-708 4.07.04 1.01.48
Genereux Sluiman DZ&PC 80-133 2.09.66
Maarten Postma DZ&PC 83-139 3.12.54
J.Willems DZ&PC 79-901

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838



geprint: 14:19 uur

Uitslag progr.nr. 2 4x100m. wisselslag heren
Kk hkkhkhkkhk kA kA kA hkkhkhkkhkkhk Ak khkhkhkkhhkhhhkhkkhkhhhkkhkhhhkhkhkhkhhhhhhkdhhrdhhkkkdk

Naam Vereniging Intijd Stonr. Lind-tijd tussentijd

9 Teun Marsman TriVia Groninged.09.87 82-/37 4.11.46 1.03.87
Klaas Jan Koning TriVia Groninge 80-090 2.13.92
Erwin Buist TriVia Groninge 78-344 3.16.10
Alex Kool TriVia Groninge 77-084

10 Tjakko Ruinemans Arke De Dinkel 4.06.5 74-280 4.11.97 0.59.95
Jeroen Wijering Arke De Dinkel 80-466 2.10.13
Matthijs Kiekebelt Arke De Dinkel 81-603 3.15.94
Thomas Wessel Arke De Dinkel 83-510

11 Ralf Mertens Breda 4.02.13 82-735 4.12.85 1.05.18
Martijn v. Dieden Breda 76-945 2.14.83
Johran Wehrmeyer Breda 82-836 3.17.18
Gijs Damen Breda /9-751

12 Arjan Prins Dedemsvaart AC 4.08.86 82-233 4.17.38 1.05.04
Erik Kosters Dedemsvaart AC 80-232 2.18.92
Sander Zoer Dedemsvaart AC 83-217 3.22.58
Arjan Dolstra Dedemsvaart AC 78-320

13 Bas Overbosch Het Y-mere 4.08.66 77-756 4.19.30 1.06.41
Arne Bogaard Het Y-mere 82-223
Mark Westrik Het Y-mere 76-659 3.22.99
Sven Brinkhof Het Y-mere 72-544

14 Bart Gorissen Hellas/Glana/K/4.10.64 83-379 4.19.83 1.05.19
Joost van Hooren Hellas/Glana/KZ 82-467 2.19.70
Bas Diederen Hellas/Glana/K/ 80-693 3.21.55
Ruben Breuls Hellas/Glana/KZ 77-566

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr. 10 10x10m. vrije slag heren
hokkhhkhkhhhkhhkhkkhhkhhkhkhhrhhkhhhhkhhhkhhkhkhhkhrhhkhhkhhhkkhkhhkhkhhhdhhdkhkkhx

Naam Vereniging ntijd st.nr. Lind-tijd Lussentijd

1 Dennis Rijnbeek DWK 1 8.44 34 72-896 08.43.49 0.50.41
Fabian Willemse OWK 1 77-680 ' |42 95
Bas Tdo Wennekes DWK 1 74-637 7.35.64
Mark v.d. Zijden DWK 1 73-800 3.27.49
Benno Kuipers DWK 1 74-008
Sebastiaan Kuijper DWK 1 /78-601
Joost Hoet jes DWK 1 78-912
Jeroen v.d.Berkt DWK 1 81-675
Bast.iaan Tamminga DWK 1 81-125
Sander Ganzevles DWK 1 82-752

2 Ard Wolthuis AZ&PC 8.49.90 79-286 08.5/.729 0.63.12
Fedor Hes AZ&PC 70-315 1.47.05
Jos Huizer AZ&PC 64-973 2.42.38
Casper Tichelaar AZ&PC 79-435 3.36.20
Johan Kenkhuis AZ&PC 80-495
Werner v.d. Berg AL&PC /8-494
Elwin Klomp AZ&PC 79-89/
Lesley Voorn AZ&PC 75-413
Edwin v.Norden AZ&PC 63-801
Peter v.Harten AZ&PC 79-012

3 Stefan Aartsen De Kempvis 9.07.37 75-910  09.10./? 0 53.06
Arno de Ruiter De Kempvis 81-954 |.55,05
Jasper de Reus De Kempvis 80-916 2.52.52
Menno v.Leenen De Kempvis /8-768 3.49.62
Olaf kappeteijn De Kempvis 69-040
Wesley Bijl De Kempvis 78-515
Sebast.iaan Touwslager  De Kempvis 80-692
Lddy v.Vliet De Kempvis 82-958
Henk Degeling De Kempvis 79-913
Arnold v.Bavel De Kempvis 81-947

4 Maarten v.d.Weyden DWK 2 9.15.78 81-115 09.20.66 0.53.07
Arjan v.d.Berg DWK 2 80-120 1.49.77
John Keetman DWK 2 84-746 ?.46.97
G1Js Ganzevles DWK 2 78-756 3.4].66
Stephan v.Rooden DWK 2 84-823
Argan Reijerse DWK 2 19-7176
Arjan v.Beek DWK 2 84-737
Allan Barends DWK 2 83-859
Thijs v.Valkengoed DWK 2 83-834
Fwoud Tamminga DWK 2 82-124

5 twout Holst WvZ 9.25.96 78-068  09.726.50 0 50 b8
Stefan vd. Clst Wv/ 82-957 I 49.34
Robert-Jan Boven WvZ 82-076 2.46.69
Maarten de Geus Wv/ 83-111 3.44.75
Wouter Smeetls WvZ 84-791
Cjristiaan Beroz Wv/ 82-600
Huqo Bregman WV/ 58-886
Orpheo Wijsman WV/ 83-151
Martign Smeets Wv/ 81-0/9
Marcel v.d Bosch WV/ /8-660)

Wedstrijd Administratie Service - Haarlem // tel: 023-5359838
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Uitslag progr.nr.

Naam

Mat.thijs Kiekebell
Thomas Wessel
Tjakko Ruinemans
Willy Hansen
Frank Veltman
Jeroen Wijering
John Oude Fgbrink
Wouter Dingeldein
Walter Wigger

Tim Bosch

~

Raf Ariens

Jeroen Zelsmann
Stanley Vieerlaag
Kevin Lebis
Sigmen Visser
J.Slisser

Marco Namink
Peter Kikkert
Boris Rawie

A Kikkert

8 Hans Geert Mast
Jeroen Willems
Renee Beetsma
Maarten Postma
Chiel Abma
J. de Vries
Sander Bergsma
Genereux Sluiman
Kees Robbertsen
Wilko Trompetter

teort v Pamelen
Koen Knebe'l

Pieter Kerremans
Ralt Willems

Bas Diederen

Joost v.Hooren
Christoph Huppertz
Hugo Knebel

Roy Kleykers

Ruben Breuls

10 Daan Sluis
Steven Roest
Alexander Reijnen
M.v Steensel v.d.Aa
Arne Bogadrd
Alexander Burgemeester
Andre v. Looy
Mark Westrik
Sven Brinkhof
Bas Overbosch

10

Vereniging I
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel
Arke De Dinkel

WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC
WZ&PC

DZ&PC
Dz&pPC
DZ&PC
DZ&PC
DZ&PC
DZ&PC
DZ&PC
DZ&pPC
DZ&PC
DZ&PC

Hel Tas/Glana/K/
Hellas/Glana/K/
Hellas/Glana/K/
Hellas/Glana/K/Z
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ
Hellas/Glana/KZ

Het
Het
Het
Het
Helt.
Het
Het
Het
Het
Het

Y-mere
Y-mere
Y-mere
Y-mere
Y-mere
Y-mere
Y-mere
Y-mere
Y-mere
Y-mere

10x10m.

ntijd
9.23.8

9.18.22

9.25.12

9.24 95

9.29.92

vrije slag heren
hkkhkkhkhhhkhkhkhkkhhkh kA Ak Ak Ak khkkhkhhkkhkrhkhkhhhkhhhhhhhhhhhkkhhkhdhhhhhdhhdkddx

St.nr
81-603
83-510
74-280
75-500
69-
80-466
73-279
83-513
69-
77-387

82-797
17-679
85-630
81-602
82-759
81-517
80-553
78-547
83-618
74-468

/6-708
79-901
69-7717
83-139
80-801
83-142
81-795
80-133
71-010
73-639

81-5H81
/?7-336
6b6-44/
83-864
80-693
82-467
78-618
79-333
81-611
77-566

79-718
77-189
82-248
81-109
82-223
80-416
80-857
76-659
12-544
77-756

tussentijd
0.55.22

tind-Lijd
09.27./3

Lo

.40.83

09.30.32 0.53.30

.47 .45
242,90
3.38.77

.hb. 97
.51.39
49./0
46 .54

09.33.66 (

Lo N e

09.36.07 ) He 81

09.36.28 0.58.74
1.56.89
7 bt 47
357 56
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geprint: 16:33 uur

Uitslag progr.nr. 10 10x10m. vrije slag heren
Ahkkhkhkhkhhhkhkh kA bk hhkhhkhkhhhkhkhhkhk Ak kkhkhkhkhkhkhkkhhkhhkhkhhhkhkhhhkkkhkhkhhkhkhkhdkkxk

Naam Vereniging Intijd St.nr.  Find-Lijd Lussent.ijd

11 Jade Oudhoff TriVia Groninge9.32.40 82-098 09.40.1/ 0.57.92
Dooitze Dijkstra TriVia Groninge 82-099 1.57.28
Ferdie Witvoet TriVia Groninge 78-087 ?.54.99
Michiel Jelijs TriVia Groninge 72-388 3.52.38
Teun Marsman TriVia Groninge 82-731
Alex Kool TriVia Groninge 77-084
Jasper Dijkstra TriVia Groninge 84-108
Rory Bob de Haan Trivia Groninge 81-09h
Erwin Brust Trivia Groninge 78-344
Klaas Jan Koning TriVia Groninge 80-090

12 Jan Poel De Dolfijn 9.40.60 83-209 09.41.30 0.58.18
Bas Hinfelaar De Dolfijn 81-204
Douglas Cachemir De Dolfijn 83-209
Danny v. Zoen De Dolfijn 84-235
Stefan v. Mastrigt De Dolfijn 80-228
Arno Vlasveld De Dolfijn 86-2/4
Martijn Both De Dolfijn 74-588
Alexander Lambalk De Dolfijgn 81-279
Richard Blank De Dolfijn 72-551
Marcel Groot De Dolfijn 77-328

13 Sander Zoer Dedemsvaart-AC 9.33.27 83-217 09.41.53 0.56.37
Luchel Harms Dedemsvaart-AC 84-195
Arjan Dolstra Dedemsvaart-AC 78-320
trik Kosters Dedemsvaart-AC 80-232 3.49.59
Alfred Drogt Dedemsvaart-AC 79-188
Kevin Groen Dedemsvaart-AC 83-193
Jasper Harms Dedemsvaart-AC 86-711
Gerhard Jan Boer Dedemsvaart-AC 84-221
Arjgan Prins Dedemsvaart-AC 82-233
Martin Gildemeester Dedemsvaart-AC 80-322

14 Joost Mulder Breda 9.31.27 86-846 09.44.68 I .01.60
Danny White Breda 83-946 /2 03.09
freck v. Tetering Breda 83-948 3.07.19
Frank v.d. Corput Breda 81-736 4.03.05
[ric Mulder Breda 83-847
Joran Wehrmei ger Breda 82-836
Joost Kuijlaars Breda 66-024
Matthijs v. Dieden Breda 76-045
Ralf Mertens Breda 82-735
Gijs Damen Breda 79-75]
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PUNTENTELLING NATIONALE ESTAFETTE KAMPIOENSCHAPPEN SENIOREN

DAMES

1 AZ&PC

2 DWK

3 DZ&PC

4 Arke de Dinkel
5 De Whee

6 HZ&PC

7 De Dolfijn

8 Hellas/Glana/KZ
9 WZ&PC
10 Deltasteur
11 Biesboschzwemmers
12 Proface/DAW
13 Breda
14 Het Y-mere

Heren

1 DWK 1

2 AZ&PC

3 DWK 2

4 De Kempvis

5 WvZ

6 DZ&PC

7 WZ&PC

8 Arke de Dinkel

9 De Dolfijn
10 TriVia Groningen
11 Breda
12 Hellas/Glana/KZ
13 Dedemsvaart AC
14 Het Y-mere

4x100 wissel
258,84
261,79
266,81
272,72
265,95
278,16
283,48
286,73
280,67
282,75
287,69
290,01
285,92
292,02

4x100 wissel
229,69
236,70
241,15
234 23
246,58
247,07
246,28
251,97
246,99
251,46
252,85
259,83
257,38
259,30

4x100 rug
268,54
271,69
272,86
278,97
270,92
290,65
288,61
293,48
297,70
294,77
288,72
302,42
307,41
312,45

4x100 rug
233,74
243,56
247,97
249,90
255,93
259,95
264,96
251,81
258,56
262,02
273,18
263,58
257,06
273,00

4x100 school
307,34
29923
309,60
319,75
317,76
311,91
321,74
324,28
327,52
329,48
338.29
337.04
327.63
346,84

4x100 school
257,29
264 60
271,31
311,59
293,49
282,68
286,11
292,13
288,61
292,22
288,96
289,07
294 94
292,78

4x100 vlinder
260,25
261,04
275,42
280,08
272,90
283,87
287,63
291,20
292 71
295 49
296,28
308.85
305 84
29943

4x100 vlinder
226,15
240,68
238,90
231,38
240,38
246 42
246,20
257,56
256,37
257,78
244 14
256,22
261,79
25575

10x100 vrij
592,06
609,75
625,81
636,33
663,21
639,77
645,50
649,30
650,99
651,12
679,19
667.75
692,08
683,02

10x100 vrij
523,49
537,29
560,66
560,72
566,50
573,66
570,32
567,73
581,30
580,17
584,68
576,02
581,53
576,28

totaal
1687,03
1703,50
1750,50
1787,85
1790,74
1804,36
1826,96
1844 99
1849,59
1853 .61
1890,17
1906,07
1918.88
1933.76

totaal
1470,36
1522,83
1559,99
1587,82
1602,88
1609,78
1613,87
1621,20
1631,83
164365
1643,81
1644 72
1652,70
1657,11






